
 
  

 Webové stránky města Loštice 

 www.mu-lostice.cz, odkaz: povinné informace 

seznam žádostí o informace dle zákona č. 

106/1999 Sb. 

  

 

 

 

 

 

 

Informace č. 1/2022 

 

seznam stavebních projektů (budov), které jsou plánovány městem na 2022 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. je evidované pod č.j. 181/2022 ze dne 

03.02.2022. 

Městský úřad Loštice obdržel dne 24.01.2022 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – seznam stavebních projektů, které jsou 

plánovány městem na 2022. 

Dne 03.02.2022 byla datovou schránkou zaslána odpověď tohoto znění: 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 24.01.2021 sdělujeme následující skutečnosti: 

 

aktuálně je realizována stavební akce Rekonstrukce ordinace Loštice 

- projekt: PROJEKČNÍ STUDIO L&Ko, s.r.o. 

- podstatou projektu je rekonstrukce nevyhovujících prostor – náklady 2,5 mil. Kč vč. DPH, 

- město Loštice, ul. Na Trávníku – budova ZUŠ  

- akce je realizována vybraným zhotovitelem 

- financování je zajištěno 

 

Další stavební projekty, které jsou připravovány, jsou projekty obnovy dopravní infrastruktury ve městě Loštice, 

tj. vybudování chodníků a oprava stávajících místních komunikací, protipovodňová opatření a budování 

retenčních nádrží pro srážkové vody v areálu ZŠ Loštice. 

 

 

 

24.01.2022 

181/2022-1 

Mgr. Martina Wywialová 

03.02.2022 

 

 

 

http://www.mu-lostice.cz/

